

## **Torben Antonsen Holding ApS**

**Bygholm Søpark 15 B  
8700 Horsens**

**CVR-nr. 33 05 94 50**

## **Årsrapport for 2022**

**Opstillet uden revision eller review**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalfor-  
samling den 20/06 2023

---

Torben Antonsen  
Dirigent



## Indholdsfortegnelse

	<b>Side</b>
Selskabsoplysninger	1
Ledespåtegning	2
Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2022	8
Balance pr. 31. december 2022	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12

## Selskabsoplysninger

### Selskabet

Torben Antonsen Holding ApS  
Bygholm Søpark 15 B  
8700 Horsens

CVR-nr.: 33 05 94 50  
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2022  
Hjemsted: Horsens

### Direktion

Torben Antonsen

### Revisor

Roesgaard  
Godkendt Revisionspartnerselskab  
Sønderbrogade 16  
8700 Horsens

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er investeringsvirksomhed, og herunder eje kapitalandele i andre kapitalselskaber, samt anden hermed beslægtet virksomhed.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2022 udviser et underskud på kr. 232.324, og selskabets balance pr. 31. december 2022 udviser en egenkapital på kr. 1.880.125.

Årets resultat anses for utilfredsstillende.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2022**

	<u>Note</u>	<u>2022</u> kr.	<u>2021</u> kr.
<b>Bruttotab</b>		<b>(8.041)</b>	<b>(9.156)</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		(116.423)	70.417
Finansielle indtægter	1,2	29.155	25.147
Finansielle omkostninger	1,3	<u>(138.044)</u>	<u>(6.199)</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>(233.353)</b>	<b>80.209</b>
Skat af årets resultat	4	<u>1.029</u>	<u>(2.134)</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>(232.324)</u></b>	<b><u>78.075</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte		117.800	114.400
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		(86.952)	70.417
Overført resultat		<u>(263.172)</u>	<u>(106.742)</u>
		<b><u>(232.324)</u></b>	<b><u>78.075</u></b>

**Balance pr. 31. december 2022**

	<u>Note</u>	<u>2022</u> kr.	<u>2021</u> kr.
<b>Aktiver</b>			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	5	567.414	654.366
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<u>567.414</u>	<u>654.366</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<u>567.414</u>	<u>654.366</u>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		519.223	630.532
Selskabsskat		17.627	37.152
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		2.156	5.786
<b>Tilgodehavender</b>		<u>539.006</u>	<u>673.470</u>
Værdipapirer	1	822.474	954.900
<b>Værdipapirer</b>		<u>822.474</u>	<u>954.900</u>
<b>Likvide beholdninger</b>		<u>100.885</u>	<u>44.757</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<u>1.462.365</u>	<u>1.673.127</u>
<b>Aktiver i alt</b>		<u>2.029.779</u>	<u>2.327.493</u>

**Balance pr. 31. december 2022**

	<u>Note</u>	<u>2022</u> kr.	<u>2021</u> kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		80.000	80.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		417.414	504.366
Overført resultat		1.264.911	1.528.083
Foreslået udbytte for regnskabsåret		117.800	114.400
<b>Egenkapital</b>	<b>6</b>	<b><u>1.880.125</u></b>	<b><u>2.226.849</u></b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		10.000	10.000
Gæld til tilknyttede virksomheder		62.065	0
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		76.462	73.572
Skyldigt sambeskatningsbidrag		1.127	17.072
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>149.654</u></b>	<b><u>100.644</u></b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b><u>149.654</u></b>	<b><u>100.644</u></b>
<b>Passiver i alt</b>		<b><u>2.029.779</u></b>	<b><u>2.327.493</u></b>
Eventualforpligtelser	7		

## Egenkapitalopgørelse

	<b>Virk- somheds- kapital</b>	<b>Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis meto- de</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>Foreslået ud- bytte for regnskabs- året</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1. januar 2022	80.000	504.366	1.528.083	114.400	2.226.849
Betalt ordinært udbytte	0	0	0	(114.400)	(114.400)
Årets resultat	0	(86.952)	(263.172)	117.800	(232.324)
<b>Egenkapital 31. december 2022</b>	<b>80.000</b>	<b>417.414</b>	<b>1.264.911</b>	<b>117.800</b>	<b>1.880.125</b>

## Noter til årsrapporten

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
	kr.	kr.
<b>1 Oplysning om dagsværdi</b>		
<b>Værdipapirer</b>		
Ændringer af dagsværdien, der indregnes i resultatopgørelsen	<u>(132.426)</u>	<u>24.047</u>
Dagsværdi af aktiv eller forpligtelse, der måles til dagsværdi, ultimo	<u>822.474</u>	<u>954.900</u>
<b>2 Finansielle indtægter</b>		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	21.760	1.100
Andre finansielle indtægter	7.395	0
Kursreguleringer	<u>0</u>	<u>24.047</u>
	<b><u>29.155</u></b>	<b><u>25.147</u></b>
<b>3 Finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	1.950	0
Andre finansielle omkostninger	3.178	6.083
Kursreguleringer	132.426	0
Rentetillæg selskabsskat	<u>490</u>	<u>116</u>
	<b><u>138.044</u></b>	<b><u>6.199</u></b>
<b>4 Skat af årets resultat</b>		
Årets aktuelle skat	<u>(1.029)</u>	<u>2.134</u>
	<b><u>(1.029)</u></b>	<b><u>2.134</u></b>

## Noter til årsrapporten

	<b>2022</b>	<b>2021</b>
	kr.	kr.
<b>5 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>		
Kostpris 1. januar 2022	150.000	150.000
Kostpris 31. december 2022	150.000	150.000
Værdireguleringer 1. januar 2022	504.366	433.949
Årets resultat	(116.423)	70.417
Kapitalandele med negativ indre værdi nedskrevet over tilgodehavender	29.471	0
Værdireguleringer 31. december 2022	417.414	504.366
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022</b>	<b>567.414</b>	<b>654.366</b>

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder specificerer sig således:

<u>Navn</u>	<u>Hjemsted</u>	<u>Ejerandel</u>	<u>Egenkapital</u>	<u>Årets resultat</u>
Spisihorsens ApS	Horsens	100 %	567.414	(77.701)
Montør Torben Antonsen ApS	Horsens	100 %	(29.471)	(38.722)

## 6 Egenkapital

Virksomhedskapitalen består af 80.000 anparter à nominelt kr. 1. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.

Der har ikke været ændringer i virksomhedskapitalen i de seneste 5 år.

## 7 Eventualforpligtelser

Selskabet er som administrationselskab sambeskattet med øvrige danske tilknyttede virksomheder, og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat.